

GrIFK - Fotboll rf:n ja Ab Granifield Oy:n lainantakaushakemus tekonurmikentän uusimiseen

HYVAV 27.11.2024

296/02.05.07.00/2024

Lisätiedot:

liikuntapäällikkö Tero Kuivalainen, puh. 050 380 7687  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kaupunginhallitus käsitteli GrIFK – Fotboll rf:n ja Ab Granifield Oy:n lainahakemusta tekonurmikentän uusimiseen kokouksissaan 02.09.2024 ja 09.09.2024. Jälkimmäisessä kokouksessa kaupunginhallitus hyväksyi ponnin, jonka myötä hyvinvointivaliokuntaa kehoitetaan uudelleen arvioimaan ja käsittelemään hakemuksen taloudellisesta avustuksesta.

Todettakoon, että kaupunginvaltuusto kokouksessaan 16.09.2024 § 46 (<https://kauniainen10fi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2024513-12>) päätti myöntää Ab Granifield Oy:lle omavelkaisen takauksen 110 000 euron lainalle kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Kaupunginhallituksen 09.09.2024 hyväksymässä ponnissa viitataan GrIFK Fotboll rf ja Ab Granifield Oy:n hakemaan 10 %:n tukeen kokonaiskustannuksista ja viittaavat tällä Grani Tenniksen (oikeastaan Kauniaisten Urheilupuisto Oy) saamaan tukeen ulkotenniskenttähankkeeseen. On kuitenkin tärkeää huomata, että nämä ovat toisistaan poikkeavat tapaukset.

Ensinnäkin ulkotenniskenttähankkeeseen ei haettu takausta, eikä sille myönnetty maksuvapautusta. Tämä eroaa merkittävästi nykyisestä hakemuksesta, jossa haetaan sekä taloudellista tukea että mahdollisesti muita helpotuksia. Ulkotenniskenttähankkeen osalta kaupunki myönsi tukea noin 10 % hankkeen kokonaiskustannuksista, mutta tämä tuki ei sisältänyt takauksia tai maksuvapautuksia, mikä tekee tapauksesta erilaisen.

Toiseksi kaupungin taloudellinen tilanne on muuttunut merkittävästi ulkotenniskenttähankkeen ajoista. Nykyisessä taloudellisessa tilanteessa kaupungin resurssit ovat rajalliset, ja ylimääräisten tukien myöntäminen ei ole taloudellisesti kestävä.

Kolmanneksi GrIFK jalkapallo sai laskun ylipainehallia koskevasta rakennuslupamaksusta, mikä oli suuruudeltaan 11 500 euroa. Lasku oli taksan mukaisesti laskettu pinta-ala perusteisena, mikä on lähtökohtana laskutukselle. Seura lähestyi rakennusvalvontaa laskentaperusteiden tarkistamisesta ja mahdollisesta huojennuksesta. Sittemmin laskua kohtuullistettiin viidelläkymmenellä prosentilla (taksapykälän mukaan maksimialennus) ja tämän jälkeen laskua edelleen huojennettiin muuttamalla laskentaperustetta tehtyyn työhön ja arvioon siitä, mitä valvontaa vielä edellytetään korjaustoimenpiteiden umpeutumisen jälkeen. Tämä osoittaa, että kaupunki on jo aiemmin myöntänyt merkittäviä huojennuksia seuralle.

Näiden perustelujen pohjalta esitetään, että kaupunki ei myönnä 10 %:n (n. 35 000 euroa) tukea kentän uusimisen kokonaiskustannuksista.

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich:

Hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunta päättää olla myöntämättä GrIFK Fotboll rf:lle ja Ab Granifield Oy:lle 10 %:n tukea kentän uusimisen kokonaiskustannuksista.

Päätös:

Jakelu:

GrIFK Fotboll rf ja Ab Granifield Oy